MASINSKI FAKULTET

KVALITET | STANDARDIZACIJA
Petak, 29.09.2023.

WUcG RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEP, 2023 godine

Redni Broj
braj prijave  Prezime | ime

1 3 Krulanovié Anita
2. 2 Vukoji¢ié Ivan

3 4 Andeli¢ Jelena
4, 1 Jablan Dejan

Srednja
ocjena

7.80
7.19
7.38
6.16

Uspjeh na
prijemnom

X 5 + 5000
X 5 + 49.00
X 5 + 43.00
X 5 + 4400

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 4 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta
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Ukupno
bodova Status
89.000  Finans. budzet
84.950  Finans budzet
79.900  Finans. budze
74.800  Finans. budzet
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MASINSKI FAKULTET

ENERGETSKA EFIKASNOST
Petak, 29.09.2023.

LUCG RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine

Redni Broj Srednja Uspjeh na Ukupno
braj prijave  Prezime i ime ocfena prifemnom bodova Status
1, 1 Bakovié Vladislav 686 x 5 + 4200 = 76.300 Finans budzet

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem | stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta.

KOMI ZA UPIS: =
TETI
ne Gore a__C‘ predsjednik

SK! FAKULTET
f-(%53[2 : U o

29.09. 5008 3 /\"/ i
4 (J/ , &lan

5. , ¢lan




MASINSKI FAKULTET
MEHATRONIKA
Petak, 29.09.2023.

UCG RANG LISTA KANDIDATA

Univerzitet Crne Gore

prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEP, 2023 godine

Redni Broj Srednja Uspjeh na Ukupno

broj prijave  Prezime i ime ocjena prijemnon bodova Status
1. 2 Okuka Dragan 648 x 5 + 4400 = 76.400 Finans. budzet
2. 1 Mehovié Ermin 764 x 5 + = 38.200 Nije primljen

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 1 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta.
Kandidati od rednog braja 2 zaklju¢no sa rednim brojem 2 nijesu stekli pravo na upis.
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MASINSKI FAKULTET
DRUMSKI SAOBRACAJ
Petak, 29.09.2023.

UCG

i i o B RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine
Redni Broj Srednja Uspjeh na Ukupno
braj prijave  Prezime i ime ocjena prijemnom bodova
14 1 NiSié Smajo 6.96 x 5 + 40.00 = 74.800
2. 2 Dubljevi¢ Tatjana 747 x 5 + 3500 = 72.350

Kandidati zaklju¢no sa rednim brojem 2 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta
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Status
Finans. budzet

Finans. budzet

predsjednik



MASINSKI FAKULTET

MASINSTVO
Petak, 29.09.2023.

UCG RANG LISTA KANDIDATA

Liniverzitet Crne Gore

prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine

Redni Broj
broj prijave  Prezime i ime

1 1 Filipovi¢ Filip

2 2 Rasevic¢ Igor

3 3 MiloSevi¢ Marko
4. 12 Milojevi¢ Barbara
5. 8 Furtula Zarko

6. 11 Andusi¢ Radivoje
7. 4 Sljukié Ratko

8 9 Borovi¢ Luka

9. 6 Vusovi¢ Ana

10. 10 Bajéeta Ivan

1. 5 Cvijovi¢ Irena

12. 7 Mandi¢ Tamara

Srednja
ogfena

9.63
9.27
9.29
7.49
7.14
7.14
7.12
6.72
7.00
6.58
7.37
6.93
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Uspjeh na

prijemnom
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40.00
38.00
34.00
36.00
36.00
35.00
34.00
36.00
34.00
33.00
29.00
31.00

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 12 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta,
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Ukupno
bodova

88.150
84.350
80.450
73.450
71.700
70.700
69.600
69.600
69.000
65.900
65.850
65.650
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Status

Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet

Finans. budZet



